
№ 2680 от 17.12.2018г. «О тарифах на платные услуги МБУ «Стадион «Горняк». 

 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и разработки 

(формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями» администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУ «Стадион «Горняк» согласно 

приложению на 2-х листах. 

         2. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в 

соответствии с пунктом 1 статьи 145 главы 21 «Налог на добавленную стоимость» части 

второй Налогового кодекса Российской Федерации. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска 

от 26.12.2014 № 3527 «О тарифах на платные услуги МУ «Стадион «Горняк». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н.    

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019  и подлежит  

официальному опубликованию. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Железногорска                                                            Д.Г. Горфинкель 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ъ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

                                                                        к постановлению администрации 

                                                       города Железногорска 

                                                                           от 17.12. 2018 № 2680 

 

 

 Тарифы  

на платные услуги МБУ «Стадион «Горняк» 

 

№ 

п/п 

 Единица измерения Тариф на 

услуги, руб. 

1. ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ № 1 

 

1.1. 

 

Стоимость для одного посетителя 
 

1 посещение,  

1 час, 

 1 человек 

 

100,0 

абонемент на неделю,              
4 посещений по 1 часу, 

1 человек 

 

300,0 

месячный абонемент, 

16 посещений по1 часу,  

1 человек 

 

 

1 200,0 

2.                  ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ№ 2 

 

 

2.1. 

 

 

Стоимость для группового 

посещения 

 1 посещение,  

1 час, 
 до 20 человек 

400,0 

месячный абонемент, 

 за 10 часов, до 20 

человек по графику 

посещения 

 

3 000,0 

месячный абонемент, 

 за 12 часов, до 20 

человек по графику 

посещения 

 

3 500,0 

3. ТЕННИСНЫЙ КОРТ 

3.1. Стоимость разового посещения  1 посещение,  

 1 час 

300,0 

4. ПРОКАТНЫЙ ПУНКТ 

4.1. Палатка туристическая 1- местная 1 сутки 115,0 

4.2. Палатка туристическая 2- местная 1 сутки 120,0 

4.3. Палатка туристическая 3- местная 1 сутки 135,0 

4.4. Палатка туристическая 4- местная 1 сутки 150,0 

4.5. Спальный мешок 1 сутки 110,0 

4.6. Коврик  1 сутки 40,0 

4.7. Лыжи пластиковые в комплекте 

(лыжи, ботинки, лыжные палки)  

 1 час 120,0 

4.8. Лыжи пластиковые детские в 

комплекте  

(лыжи, ботинки, лыжные палки) 

 

 1 час 

 

100,0 

4.9. Коньки фигурные, хоккейные 

взрослые 

 1 час 100,0 

4.10. Коньки фигурные, хоккейные 

детские 

1 час 70,0 



4.11. Ракетка теннисная  1 час 40,0 

4.12 Мяч теннисный  1 час 15,0 

5. ЗАТОЧКА КОНЬКОВ 

5.1. Заточка коньков 

 

1 пара 110,0 

6. ЗАНЯТИЯ В ГРУППАХ ПО ЛЫЖНОЙ ПОДГОТОВКЕ 

  

Стоимость для одного посетителя 

 

1 посещение,  

1 час, 

 1 человек 

 

150,0 

 

абонемент на 10 занятий 

1 час, 1 человек 

 

 

1 200,0 

 

 


